
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS KRAŠTOTYROS 

FONDO KNYGOS, GAUTOS IKI 2015 M. 
 
 
Sąrašas sudarytas pagal dokumentų leidimo metus. 
 
Žmonių likimai okupacijų metais = Судьбы людей в годы оккупаций : prisiminimai / [sudarytojas Gintautas 
Kazlauskas] ; [tekstą į rusų kalbą vertė Tamara Kazlauskienė]. - [Vilnius] : [Baltijos kopija], 2015-. - kn. : 
iliustr. ; 24 cm 

[Kn. 1]. - 2015 ([Vilnius] : Baltijos kopija). - 96, [1] p., įsk. virš. : iliustr., portr.. - Aut.: Genė Eugenija 
Asevičiūtė-Baltušienė, Pranė Gaižutytė-Vaišnorienė, Jonas Vytautas Koklevičius, Pranė Korkutytė-Putrienė, 
Julė Zalanskaitė-Juškevičienė, Анна Марисова-Усачева. - Tiražas 500 egz.. - ISBN 978-609-417-117-8 
 
 
Izabelė : Skliutaitė-Navarackienė:Lietuvos laisvės kovų dalyvė / Račkauskas K.. - Vilnius : Gimtinė, 2015. - 
16p. su iliustr. 
 
Druskininkų raidos chronologija (2) / Vytautas Valentukevičius. - Vilnius : Baltijos kopija, 2014. - 204 p. : 
iliustr.. - Tiražas 500 egz.. - ISBN 978-609-417-075-1 
 
Nadruva : Donelaičio takais : [fotoalbumas] / Valentinas Juraitis ; [tekstų vertimas: Žana Kasperovič, 
Deimena Labanauskaitė, Justina Daunorienė]. - Vilnius : Žemės trauka, 2014 (Vilnius : Standartų sp.). - 143, 
[1] p. : iliustr., portr. ; 27 cm. - Virš. aut. nenurodytas - Skirta K. Donelaičio 300 m. jubiliejui. - Tekstas liet., 
angl., rus., vok.. - Bibliogr.: p. 143. - Tiražas [500] egz.. - ISBN 978-9955-810-11-7 (įr.) 
 
Druskininkų kraštas : atsiminimai / [sudarytoja] Alfreda Pigagienė. - Druskininkai [i.e. Vilnius] : Petro 
ofsetas, 2009-. - d. : iliustr., faks., portr. ; 21 cm. - Antr. p. ir virš. aut. nurodyta klaidingai: Alfreda Pigagienė 

D. 2. - 2014 (Vilnius : Petro ofsetas). - 183, [1] p. : iliustr., portr.. - Turinyje aut.: Malvina Jaskelevičiūtė-
Valentukevičienė, Vytas Kalėda, Pranas Kurlavičius, Irena Oidečkaitė-Oliškevičienė, Alfreda Pigagienė, 
Stasė Šeštokienė, Izabelė Ūsienė. - Tiražas [400] egz.. - ISBN 978-609-420-401-2 
 
Išskridęs su žalvarniais : [chorvedžio autobiografinės apybraižos] / Pranas Jurkonis. - Kaunas : Naujasis 
lankas, 2013 (Kaunas : Morkūnas ir Ko). - 231, [1] p. : iliustr., faks., portr. ; 23 cm. - Tiražas 300 egz.. - ISBN 
978-9955-03-826-9 
 
Žmonėse : prisiminimai / Ona Zakarauskienė. - Vilnius : Rotas, 2013. - 56 p. : iliustr.. - Tiražas 100 egz.. - 
ISBN 978-9955-832-72-0 
 
Varviškės "respublika" (1920-1923) / Gintaras Lučinskas. - Alytus : Gintarinė svajonė, 2013. - 112 p. : 
iliustr.. - Tiražas 500 egz.. - ISBN 978-609-95213-5-0 
 
Kelionė akimirkos taku : [dailininko autobiografija, kūryba, dailės darbai] / Alfonsas Šuliauskas ; [sudarytoja 
V. Šuliauskienė]. - [Vilnius : Standartų spaustuvė], 2013 ([Vilnius] : Standartų sp.). - 368 p. : iliustr., faks., 
portr. ; 20 x 21 cm. - Tiražas [697] egz.. - ISBN 978-9955-488-73-6 
 
Čiurlionių šeimos link [Vaizdo įrašas]. - Druskininkai, 2013. - Kūrėjai:A. Nedzelskis,A. Česnulevičienė, J. 
Bilinskas 
 
Grinaičių pagirio aidai Druskininkuose : [eilėraščiai] / Jonas Stepkovičius. - Vilnius : [Karminas], 2013. - 84, 
[1] p. : iliustr., portr. ; 20 cm. - Tiražas [200] egz.. - ISBN 978-609-8031-28-7 
 
Rytai - Vakarai : komparatyvistinės studijos / Kultūros, filosofijos ir meno institutas. Komparatyvistinės 
kultūrologijos, estetikos ir meno teorijos skyrius ; [sudarytojas Antanas Andrijauskas ; redakcinė kolegija: 
Antanas Andrijauskas (pirmininkas) … [et al.]. - 2002-. - t. : portr. ; 25 cm 
[T.]12 : Algio Uždavinio fenomenas / Lietuvos kultūros tyrimų institutas. - Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų 
institutas, 2012. - 575, [1] p. : iliustr.. - Santr. angl.. - Asmenvardžių r-klė: p. 564-569. - Tiražas 300 egz.. - 
ISBN 978-9955-868-55-2 (įr.) 
 
Leipalingio kaimas / Marijona Navickienė. - [Marijampolė] : TeleSATpressa (Marijampolė : "TeleSATpressa" 
sp.), 2012. - 87, [1] p. : iliustr., faks., portr. ; 21 cm. - Turinyje aut.: Virginija Dumbliauskaitė-Krancevičienė, 



Petras Vidas Račius, Nijolė Šulgienė. - Bibliogr.: p. 86 (12 pavad.). - Tiražas 300 egz.. - ISBN 978-609-8079-
01-2 
 
Dzūkijos žolelės gydo / Ona Vaškelevičiūtė-Zakarauskienė. - Vilnius : Gimtinės šaltinis, 2012 (Vilnius : 
Rotas). - 271, [1] p. : iliustr. ; 21 cm. - Bibliogr.: p. 268 (5 pavad.). - Tiražas 1000 egz.. - ISBN 978-609-
95341-3-8 
Kn. taip pat: Tylioji Dzūkijos žolininkė / Petras Zurlys, p. 3 
 
Čia mūsų šaknys: Veisiejų krašto švietimas ir kultūra 1526-1944 m. / Albinas Jarmala, Joana Vaikšnoraitė. - 
Vilnius : UAB Dizaino meistrai, 2012. - 276 psl. : iliustr.. - ISBN 978-609-95460-0-1Kaimo statyba: Dzūkija / 
leidinio sudarytoja Rasa Bertašiūtė ; tekstų autoriai Aistė Andriušytė, Rasa Bertašiūtė, Rolandas Bortkūnas. - 
Vilnius : Petro ofsetas, 2012 (Vilnius : Petro ofsetas). - 108 p. : iliustr. ; 29 cm. - Bibliogr.: p. 108. - Tiražas 
1000 egz.. - ISBN 978-609-420-263-6 (įr.) 
 
Mediniai Druskininkai = Wooden Druskininkai : [fotoalbumas] / Andrius Surgailis ; [įvadinis straipsnis ir 
sudarymas: Laima Laučkaitė]. - Vilnius : Versus aureus, [2011] (Vilnius : BALTO print/Logotipas). - 175, [1] p. 
: iliustr. ; 22 x 25 cm. - Dalis gretut. teksto liet., angl.. - Bibliogr.: p. 13. - Tiražas [800] egz.. - ISBN 978-9955-
34-311-0 (įr.) 
 
 „Aš, Laima Andrikienė, prisiekiu…“ / [sudarytojai Valdas Kilpys ir Aldona Drėgvaitė]. - Vilnius : Baltijos 
kopija, 2011-. - 3 d. : iliustr. ; 25 cm. -  (Įr.) 
 
Protėvių takais ir takeliais / Radzevičienė , Stasė. - 2011 
 
Miškas ir fauna : [metodinė medžiaga / Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija ; sudarytojai Antanas 
Lankelis, Saulius Adomavičius]. - Kaunas : Spalvų kraitė, 2011. - 98, [1] p. : iliustr., žml. ; 21 cm. - Virš. aut. 
nurodyti klaidingai: Antanas Lankelis, Saulius Adomavičius. - Tiražas 1000 egz.. - ISBN 978-9955-921-14-1 
 
Dzūkai-2 / Juozas Kuckailis. - Vilnius : Asveja, 2010. - 248p. su iliustr.. - ISBN 978-9955-738-35-0 
 
Kūriniai fortepijonui [Garso įrašas] / M. K. Čiurlionis ; Atlieka: Rokas Zubovas. - Vilnius : VŠĮ "Impetus 
musicus", 2010. - 6 diskai 

D.1 : Druskininkai 1. - 1 diskas, (75 min. 01 sek.). 

Kaimai prie Seiros : Jovaišiai, Kamorūnai, Paseirė, Tautėnai, Vileikiai (Vilaikiai) / Marijona Navickienė. - 
Marijampolė : TeleSATpressa, 2010 (Marijampolė : "TeleSATpressa" sp.). - 149, [1] p. : iliustr., portr. ; 21 cm. 
- Bibliogr.: p. 149. - Tiražas 350 egz.. - ISBN 978-9955-607-88-5 
 
Leipalingis – paslapčių ir jotvingių kraštas / Algirdas Volungevičius ; [sudarė Marija Valuckienė, Jonas 
Varnauskas, Alma Volungevičiūtė]. - Vilnius : [Petro ofsetas], 2009. - 223, [1] p., [4] iliustr. lap. : iliustr. ; 21 
cm. - Turinyje aut.: Libertas Klimka, Juozas Kuckailis, Irena Seliukaitė, Marija Valuckienė, Alma 
Volungevičiūtė, Violeta Volungevičiūtė-Berlinskienė. - Tiražas [200] egz.. - ISBN 978-609-420-005-2 
 
Druskininkų kraštas : atsiminimai / [sudarytoja] Alfreda Pigagienė. - Druskininkai [i.e. Vilnius] : Petro 
ofsetas, 2009-. - d. : iliustr., faks., portr. ; 21 cm. - Antr. p. ir virš. aut. nurodyta klaidingai: Alfreda Pigagienė 

D.1 : Pigagienė,Alfreda. Druskininkų kraštas : atsiminimai / Pigagienė,Alfreda. - Vilnius : Petro ofsetas, 
2009. - 245p. su nuotr.. - Tiražas :500egz. 

D.2 : Druskininkai 2. - 1 diskas, (78 min. 13 sek.). 
 
Druskininkai – sveikatos šaltinių kurortas = Druskininkai – wellness springs resort / [sudarytojai Anna 
Kaciun, Vytautas Kandrotas ; vertimai: UAB "Vertimų ir informacijos ieškos biuras"]. - Kaunas : Terra publica 
; Druskininkai : Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras, 2009 (Kaunas : "Arx Baltica" spaudos 
namai). - 84 p. : iliustr. ; 21 cm. - Viršelio antr.: Druskininkai. - Gretut. tekstas liet., angl.. - Tiražas [1000] 
egz.. - ISBN 978-9955-652-51-9 (įr.) 
 
Šilų dzūkai = Forest dwellers of Dzūkija : albumas / Arūnas Baltėnas, Ona Drobelienė ; vertėja Vida 
Urbonavičius-Watkins ; dailininkas Izaokas Zibucas. - Vilnius : R. Paknio leidykla, 2009. - 224 p. : iliustr.. - 
Tiražas 1500 egz.. - ISBN 978-9955-736-23-3 
 



Gyvenimas prie vieškeliuko : Demeniškių paveikslėliai : eseistinis romanas / Romas Sadauskas ; [iliustruota 
Romo Sadausko nuotraukomis]. - Vilnius : Žuvėdra, 2009 (Vilnius : Spauda). - 239, [1] p. : iliustr. ; 21 cm. - 
Tiražas [400] egz.. - ISBN 978-9955-669-46-3 (įr.) 
 
Luksnėnai XX-ame amžiuje ir XXI-o amžiaus pradžioje / Genovaitė Švabienė. - Alytus : Alytaus spaustuvė, 
2009. - 88 p. : iliustr.. - Tiražas 600 egz.. - ISBN 978-9955-706-37-3 
 
Kas yra kas Lietuvoje. Kraštiečiai : Druskininkai / [vyriausioji redaktorė Vaidonė Tamošiūnaitė]. - Kaunas : 
Neolitas, [2009] (Kaunas : Aušra). - 239, [1] p. : iliustr., portr. ; 25 cm. - Taip pat vartojama antr.: Kraštiečiai. - 
Tiražas 1000 egz.. - ISBN 978-9986-709-62-6 (įr.) 
 
Prakalbintos akimirkos : nuotraukos / Subačius  G.. - Druskininkai, 2009. - (44p.) 
 
Cimakavas : atsiminimai / [sudarytoja Alfreda Pigagienė]. - Vilnius : Petro ofsetas, 2008 (Vilnius : Petro 
ofsetas). - 123, [1] p. : iliustr. ; 21 cm. - Turinyje aut.: Vanda Basalykaitė-Abišalienė, Stefanija Basalykaitė-
Grigonienė, Aldona Basalykaitė-Muzikevičienė, Stasė Basalykaitė-Šeštokienė, Antanas Basalykas, Domas 
Basalykas, Juozas Basalykas, Anelė Basalykienė, Damicelė Iškauskaitė-Sveklienė, Alfreda Pigagienė, 
Bronius Saplys, A. Suraučius, Lina Suraučiūtė-Lajauskienė, Antanina Svioklaitė-Jurgionienė, Juozas 
Šikšnelis, Valerijus Voroninas. - Tiražas [800] egz.. - ISBN 978-9955-815-09-9 
 
Vieciūnų žmonių pasakojimai / Julė Bliūdžiuvienė ; [iliustravo Aurelija Vilūnienė]. - Druskininkai : Vija, 2008 
([Vilnius] : Spauda). - 22, [2] p. : iliustr. ; 30 cm. - Tiražas [1000] egz.. - ISBN 978-9986-25-040-1 
Turinys: Vieciūnai ; Parakštynė ; Ažarėlis ; Dūmskabalė ; Grūtas ; Ratnyčia ; Latažeris ; Liška ; Kelias po 
žeme ; Raganos akmuo ; Meilės akmuo ; Sūrios ašaros ; Velnio akmuo ; Kunigo šulinys ; Pradingo miestas ; 
Ištraukti miestą 
 
Lietuvos deimančiukai : [tautotyrininkų darbų rinkinys] / Tėvynės pažinimo draugija ; [sudarytojas Kazys 
Račkauskas ; redakcinė komisija: Ona Voverienė (pirmininkė) … [et al.]. - Kaunas : Kalendorius, 2008 
(Kaunas : Aušra). - 207, [1] p. : iliustr., faks., portr. ; 21 cm. - Aut.: Ona Bleizgienė, Jurgis Bučas, Eugenija 
Čičinskienė, Elena Dekaminavičienė, Juozas Elekšis, Apolonija Girdžiūnienė, Vytautas Indrašius, Janina 
Jankauskienė, Nastazija Kairiūkštytė, Antanas Kakanauskas, Jonas Kirlys, Zita Klevinskaitė-Vaičiulevičienė, 
Juozas Kuckailis, Birutė Lengvenienė, Natalija Manikienė, Genovaitė Markauskaitė-Saulutė, Elena 
Mažeikienė, Feliksas Mažeikis, Danutė Morkūnienė, Juozas Olekas, Kazys Račkauskas, Dalius Ribokas, 
Vytenis Rimkus, Stasė Semenavičienė, Ramutė Stačiokaitė-Ledienė, Vincas Steponavičius, Algimantas 
Vaičiulevičius, Laimutė Valatkienė, Milda Vyšteinaitė, Ona Voverienė. - Bibliogr. str. gale. - Tiražas 300 egz.. 
- ISBN 978-9955-746-18-8 
 
Prie vaikystės slenksčio : pirmojo Druskininkų vaikų darželio metraštis / Skliutaitė-Navarackienė , Izabelė. - 
Druskininkai, 2008. - 176p.;nuotr. 
 
Skamba Gerdašių varpai / [sudarė Ona Alesiūtė-Bleizgienė, Jonas Varnauskas]. - Vilnius : [Petro ofsetas], 
2008 (Vilnius : Petro ofsetas). - 284 p., [2] iliustr. lap. : iliustr., portr. ; 21 cm. - Turinyje aut.: Ona Bleizgienė, 
Dalia Bozytė, Asta Černiauskienė, Julija Gasiliauskaitė-Žibūdienė, Aleksandra Gavutienė, Janina 
Jezerskaitė-Volungevičienė, Juozas Kuckailis, Jaunutis Marčiulionis, Veronika Mikelionienė, Juozas 
Prapiestis, Saulė Sadeckaitė, Danielius Saukevičius, Vytautas Stacevičius, Vincentas Stravinskas, Antanas 
Subačius, Raimundas Škarnulis, Ramutė Šumskienė, Vytautas Vaikšnoras, Bronislovas Vaišnoras, Pranė 
Vaišnorienė, Eglė Vaivadienė, Jonas Varnauskas, Ramunė Vitkauskaitė-Šimaitienė, Birutė Zuzevičienė. - 
Bibliogr., p. 283-284, ir str. gale. - Tiražas [300] egz.. - ISBN 978-9955-815-59-4 
 
Kaimų gyvenimas : Didžiasalis, Dulgininkai, Kaziuliai, Vilkanastrai / Marijona Navickienė. - Marijampolė : 
[TeleSATpressa], 2008 (Marijampolė : "TeleSATpressa" sp.). - 150, [1] p. : iliustr. ; 21 cm. - Bibliogr.: p. 149 
(12 pavad.). - Tiražas 500 egz.. - ISBN 978-9955-607-61-8 
 
„Girios  Aido“ 35 veiklos metai : miško muziejaus mokymo ir informacijos centro „Girios  Aido“ dienoraštis / 
Parengė A. Lankelis. - 2008. - 64p. su iliustr.. - Paruošta pagal ''Girios Aido"ataskaitas ir A.Valavičiaus bei A. 
Lankelio dienoraščius 
 
Kad ateitis praeitį minėtų : (Lipliūnai) / Joana Vaikšnoraitė. - [Alytus : Albagrafija], 2008 (Alytus : Albagrafija). 
- 256, [4] p. : iliustr., faks., portr. ; 21 cm. - Bibliogr.: p. 257. - Tiražas 300 egz.. - ISBN 978-9955-639-23-7 
 



Antanas Česnulis : [drožinių ekspozicija / sudarytojas Antanas Česnulis]. - [Kaunas] : Lututė, 2008. - [56] p. : 
iliustr., portr. ; 21 cm. - Turinyje aut.: Adelbertas Nedzelskis. - Santr. angl.. - Tiražas [5000] egz.. - ISBN 978-
9955-37-025-3 
 
Algimanto Švėgždos viešnagė Druskininkuose / Adelbertas Nedzelskis. - Liškiava (Varėnos raj.) : Sofartas, 
2008. - 108 p. : iliustr.. - Tiražas 900 egz.. - ISBN 978-9986-9297-4-1 
 
Čia mano gimtinė : eilėraščiai / Marija Plutulevičiūtė. - Druskininkai [i.e. Vilnius : Rotas], 2007 (Vilnius : 
Rotas). - 142, [1] p. : portr. ; 20 cm. - Tiražas [50] egz.. - ISBN 978-9955-618-94-2 
 
Paprocų gyvascis dzūkų veseiliosa / Stasė Kulikauskaitė- Radzevičienė. - Vilnius : Rotas, 2007. - 127p. su 
iliustr. 
 
Likimo vingiai : [atsiminimai] / Marytė Janulevičiūtė. - Druskininkai : Vija, [2007] ([Vilnius] : Spauda). - 125, 
[3] p. : iliustr., faks., portr. ; 21 cm. - Tiražas 1000 egz.. - ISBN 9986-25-032-3 
 
Stoviu aš ir mėnulis, ir klevas : [eilėraščiai] / Stasė Gaižauskaitė-Sidabrienė ; [dailininkas Adelbertas 
Nedzelskis]. - Kaunas : [Judex], 2007 (Kaunas : Judex). - 160 p. : iliustr. ; 21 cm. - Tiražas [1000] egz.. - 
ISBN 978-9955-748-10-6 
 
Druskininkai Europos jaunimo akimis = Druskininkai in the eyes of European youth : lietuvių, lenkų, vokiečių 
ir olandų jaunimas / [sudarytojas Zenonas Kamarūnas]. - [Kaunas : Arx Baltica] ; Druskininkai : Druskininkų 
jaunimo užimtumo centras, 2007 (Kaunas : Arx Baltica). - 41, [1] p. : iliustr. ; 20 cm. - Gretut. tekstas liet., 
angl., lenk., oland., vok.. - Tiražas 500 egz.. - ISBN 978-9955-755-31-9 
 
Giminės medis / Joana Vaikšnoraitė. - Alytus : [Albagrafija], 2006 (Alytus : Albagrafija). - 155, [1] p. : iliustr., 
faks., geneal. lent. ; 21 cm. - Tiražas 500 egz.. - ISBN 9955-639-06-7 
 
Knygelė apie Druskininkus / Sudarytoja Roma Dusevičienė. - Druskinnkai : Druskininkų miesto muziejus, 
2006. - 16p.su iliustr. 
 
Paskutiniai laiškai : [atsiminimai apie aktorę, pedagogę Nijolę Mikelionytę] / parengė Vytautas 
Valentukevičius. - Druskininkai : [V. Valentukevičius], 2006 ([Liškiava (Varėnos raj.)] : Sofartas). - 45, [1] p. : 
faks., portr. ; 21 cm. - Turinyje aut.: Danutė Adomavičiūtė-Armonienė, Konstancija Bautrėnienė, Leokadija 
Bazytė-Andriuškevičienė, Petras Dimša, Angelė Fišaraitė-Šakalienė, Eugenija Kuzmickaitė-Juozapaitienė, E. 
Kvaraciejienė, Danutė Liaukevičiūtė-Staselkienė, Marytė Mikelionytė, Audronė Padegimaitė, Alma Šakienė, 
Enrikas Tolačka, Vytautas Valentukevičius. - Tiražas 50 egz. 
 
Atsiminimai apie M.K. Čiurlionį / Vilniaus universitetas ; sudarė Vygintas Bronius Pšibilskis. - Vilnius : Aidai, 
2006 (Vilnius : Petro ofsetas). - 243, [1] p. ; 22 cm. - Turinyje aut.: Levas Antokolskis, Aleksandras Benua, 
Janas Bžezinskis, Sofija Čiurlionienė-Kymantaitė, Povilas Čiurlionis, Stasys Čiurlionis, Jadvyga Čiurlionytė, 
Valerija Čiurlionytė-Karužienė, Juzefa Sofija Čiurlionytė-Stulgaitienė, Danutė Čiurlionytė-Zubovienė, 
Aleksandras Dambrauskas-Jakštas, Mstislavas Dobužinskis, Paulius Galaunė, Liudas Gira, Henrikas 
Haidenas, Augustinas Jankauskas, B. Lemanas, Žakas Lipšicas, Andžejus Markevičius, Pranas Penkaitis, 
Ona Elžbieta Pleirytė-Puidienė, Nikolajus Rerichas, Petras Rimša, Antanas Staugaitis, Julius Štarka, Juozas 
Tallat-Kelpša, Jadvyga Tūbelienė, Mykolas Vaitkus, Adomas Varnas, Andrius Vosylius, Zigmas Žemaitis, 
Juozas Žilevičius, Antanas Žmuidzinavičius. - Bibliogr. įž. str. išnašose. - Asmenvardžių r-klė: p. 237-243. - 
Tiražas [1000] egz.. - ISBN 9955-656-28-X 
 
Druskininkai Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos archyvų dokumentuos : lankstinukas / parengė Druskininkų 
miesto muziejus. - Druskininkai, 2006. - 1sulankst. lap. su nuotr. 
 
Rezistencijos ir tremties muziejus Druskininkuose / Gintautas Kazlauskas. - Klaipėda : S. Jokužio leidykla-
spaustuvė, 2006 (S. Jokužio l-kla - sp.). - 120 p. : iliustr.. - Tiražas 500 egz.. - ISBN 9986-31-185-3 
 
Druskininkai : [fotografijų albumas] / Valdas Gilius. - Liškiava (Varėnos raj.) : Sofartas, [2006] (Vilnius : 
Sapnų sala). - 207, [1] p. : iliustr. ; 34 cm. - Turinyje aut.: Alfonsas Šuliauskas. - Gretut. tekstas liet., angl., 
rus.. - Tiražas [2000] egz.. - ISBN 9986-9297-3-3 (įr.) 
 
Druskininkai.Bažnyčia[atvirukas]. - Atelje Wait, [2005]. - 1 sulankst. atvirukas10x21cm. 



 
Druskininkai [Kartografija] : miestas ir apylinkės. - 1:14 000. - [Kaunas : Adaksita, 2005] ([Šiauliai : 
Titnagas]). - 1 žml. : dvipusis, spalv. ; 67 x 49 cm, sulankst. į 25 x 14 cm. - Gretut. tekstas liet., angl., lenk.. - 
Su tekstu, r-klėmis, iliustr.. - Tiražas [5000] egz.. - ISBN 9955-631-07-4 

Papildymai: Druskininkų apylinkės. 1:500 000 
 
Sakmė tėviškės šaltinių : Jonapolio dvaras- Baltašiškė(Druskininkų sav.) / Radzevičienė, Stasė. - 
Druskininkai : Vija, 2005. - 70p. su iliustr. 
 
Žmonių likimai Druskininkų krašto okupacijos metais / Valentukevičius,Vytautas. - Druskininkai : Sofartas, 
2005. - 210 p.:iliustr.. - ISBN 9986-9297-2-5 

 
Tauragnai / [sudarytojai Venantas Mačiekus, Povilas Krikščiūnas ; vyriausiasis redaktorius Venantas 
Mačiekus ; dailininkas Alvydas Ladyga]. - Vilnius : Versmė, 2005 (Vilnius : Spauda). - 1355, [8] p. : iliustr., 
faks., nat., portr., žml. ; 27 cm. - (Lietuvos valsčiai ; kn. 12). - Santr. angl.. - Turinyje aut.: Ona Aleknavičienė, 
Jonas Andriusevičius, Janina Augulytė, Algirdas Baliulis, Vingaudas Baltrušaitis, Nijolė Balvočiūtė, Jonas 
Belopetravičius, Laimutis Bilkis, Juozas Bitkevičius, Stanislovas Buchaveckas, Birutė Burauskaitė, Izidorius 
Butkevičius, Jonas Buzas, Ričardas Čepas, Valentina Dagienė, Viktoras Dagys, Danutė Daleckaitė, Alvydas 
Danauskas, Alfonsas Daunys, Živilė Driskiuvienė, Andrius Dručkus, Liubovė Fursova, Algirdas Gaigalas, 
Vidas Garliauskas, Antanas Gasperaitis, Algirdas Grašys, Elvyra Grauslienė (Meškauskaitė), Laima 
Grumadienė, Jonas Ivonis, Balys Jauniškis, Bronislava Juknevičienė, Balys Juodzevičius, Juozas 
Kazlauskas, Kęstutis Kilkus, Audronė Kiršinaitė, Povilas Krikščiūnas, Rūta Krugiškytė-Čiplienė, Česlovas 
Kudaba, Lilija Kudirkienė, Algirdas Kulys, Antanas Kunigėlis, Rimvydas Kunskas, Rimvydas Laužikas, Aistė 
Lazauskienė, Živilė Lazdauskaitė, Inga Levickaitė, Jolita Lukštaitė, Janina Mačerauskaitė, Justas 
Mačerauskas, Kazimieras Malaiška, Gražina Mališauskienė (Meilutytė), Danutė Marcinkevičienė 
(Kunigėlytė), Jonas Mardosa, Irena Regina Merkienė, Ema Mikulėnaitė, Genovaitė Mikulėnienė, Jonas 
Milius, Vacys Milius, Kazys Misius, Aldona Neidzenavičiūtė, Inga Nėnienė, Darius Norkūnas, Sigita 
Pakulnevičiūtė, Alma Petrauskienė, Alė Počiulpaitė, Grigorijus Potašenko, Joseph Rosin, Birutė 
Rozancevienė (Bitkevičiūtė), Dalia Savickaitė, Vytautas Skebas, Diana Strakšaitė, Elvyra Straševičienė, 
Antanas Stravinskas, Bronislovas Strazdas, Natalija Strazdienė (Dicevičiūtė), Bonifacas Stundžia, Žilvytis 
Šaknys, Tadas Šidiškis, Eugenija Šimkūnaitė, Romualdas Šimkūnas, Algimantas Šinkūnas, Bronius Šlapelis, 
Genovaitė Šnurova, Nijolė Šuminienė, Adolfas Tautavičius, Vladas Terleckas, Žemyna Trinkūnaitė, Daiva 
Vaitkevičienė,  Vygantas Varneckas, Gintautas Zabiela, Aušra Žičkienė, Gražina Žumbakienė - Lietuvos 
tūkstantmečiui, 1009-2009; Tauragnų 750 metų jubiliejui, 1255-2005. - Bibliogr. išnašose. - Asmenvardžių ir 
vietovardžių r-klės: p. 1317-1355. - Tiražas 1000 egz.. - ISBN 9955-589-04-3 (įr.) 
 
 
Druskininkai. M. K. Čiurlionio gatvė.[atvirukas] : Foto: R. Kvaraciejus. - Druskininkai, [2005]. – 1 
atvirukas:spal.15x22 
 
Druskininkai.Lietuva. [atvirukas] : Fotograf. J.Polio. -  : Ajonda, [2005]. - 1 spal.atvirukas10x15cm. 
 
Čiurlionis ir pasaulis = Čiurlionis and the world : almanachas : tarptautinis menų festivalis "Druskininkų 
vasara su M.K. Čiurlioniu" / Lietuvos muzikų rėmimo fondas, Kauno technologijos universiteto Humanitarinių 
mokslų fakultetas ; redakcinė kolegija: Algirdas Gaižutis … [et al.]. - 2005-. - Vilnius : Lietuvos muzikų 
rėmimo fondas, 2005-. - 28 cm. - Kasmetinis. - Priešantr.: Lietuvos muzikų rėmimo fondas, 2006-. - Viršelio 
antr.: M.K. Čiurlionis ir pasaulis. - ISSN 1822-9891 = Registracinė antr.: Čiurlionis ir pasaulis, (Spausdinta) 

2006 : M.K. Čiurlionio studijų savaitė / sudarė ir parengė Rimantas Astrauskas. - 2006 (Vilnius : Sapnų 
sala). - 139, [1] p. : iliustr., nat., portr.. - Str. liet., angl., rus.. - Santr. liet., angl.. - Bibliogr. str. gale ir išnašose. 
- Pavardžių r-klė: p. 137-139. - Tiražas [300] egz.. - ISBN 9955-687-02-9 

2008. - 2008. - 138 p. : iliustr.. - Pavardžių r-klė : p.135-138 
2011 : M.K. Čiurlionio studijų savaitė 2008-2009 / sudarė ir parengė Rimantas Astrauskas. - 2011 

(Vilnius : Sapnų sala). - 140 p. : iliustr., nat., portr.. - Str. liet., angl.. - Santr. liet., angl.. - Bibliogr. str. gale ir 
išnašose. - Pavardžių r-klė: p. 138-140 
 
Tėviškės vyturiai : „Gimtinės“ laikraščio almanachas / [sudarytojas Kazys Račkauskas]. - Vilnius : Gimtinė, 
2005 (Kaunas : Morkūnas ir Ko). - 144 p. : portr. ; 21 cm. - Aut.: Marytė Akmantavičiūtė-Kavaliauskienė, Ona 
Bleizgienė, Elena Borusevičiūtė-Šidlauskienė, Zita Čepulytė (Gažimonienė), Eugenija Čičinskienė, Elena 
Dekaminavičienė, Juozas Elekšis, Alvyra Jurkonytė-Grėbliūnienė, Antanas Kakanauskas, Elė 
Kakanauskienė, Reda Kiselytė, Zita Klevinskaitė-Vaičiulevičienė,  Genė Kreipavičiūtė, Jonas Laurinavičius, 



Birutė Teresė Lengvenienė, Joana Lipštaitė, Aldona Lukošienė, Saulutė-Genovaitė Markauskaitė, Kazys 
Račkauskas, Teresė Rubšytė-Ūksienė, Vincas Steponavičius, Aloyzas Sušinskas. - Tiražas 300 egz.. - ISBN 
9955-9478-5-3 
 
Atvirlaiškiai ir atvirukai iš Druskininkų : [eilėraščiai] / Romas Sadauskas. - Druskininkai : Vija, 2004 ([Vilnius] 
: Spauda). - 92, [4] p. : iliustr. ; 17 cm. - Nugar. antr.: … iš Druskininkų. - Nugarėlės antr.: … iš Druskininkų. - 
Tiražas 1000 egz.. - ISBN 9986-25-024-2 
 
Gyvenimo mokykla : Prienų kraštas: istorija, žmonės, kūryba / [sudarytojas Juozas Palionis]. - Vilnius : Trys 
žvaigždutės, 2004 (Vilnius : Spauda). - 140, [4] p. : iliustr. ; 28 cm. - Turinyje aut.: Anarsija Adamonienė, 
Mindaugas Adamonis, Domas Akstinas, Antanina Aleknavičienė, Onutė Andrulevičienė, Marija Birbilaitė-
Budnikienė, Vytautas Bubnys, Danutė Buzūnienė, Kazė Dabrišienė, Danutė Dvilinskaitė, Juozas 
Eidukevičius, Birutė Grižienė, Ona Valerija Grybauskienė, Danutė Marija Jasiulionytė-Šarauskienė, Ona 
Joana Jolaitė, Stefa Juršienė, Vytautė Kurtovienė, Jeronimas Laucius, Konstantinas Lincevičius, Nijolė 
Luobikytė-Abramavičienė,  Justinas Marcinkevičius, Stasė Markūnienė, Virginija Maščinskienė, Teresė 
Murauskaitė, Danutė Natkevičienė, Jonas Palionis, Juozas Palionis, Danutė Palubinskienė, Vincas 
Petruševičius, Eugenija Rimšienė, Aldona Ruseckaitė, Mindaugas Strukčinskas, Ramutė Šimukauskaitė, 
Algis Uždavinys, Aldona Milda Valatkienė, Birutė Vilkutaitytė-Gedvilienė, Rasa Zdanevičienė, Danutė 
Zieniūtė. - Tiražas 5000 egz.. - ISBN 9955-454-82-2 
 
Žemės giedra / Česlovas Kudaba ; [sudarė Antanas Staponkus]. - Vilnius : Kultūra, 2004 (Kaunas : 
Spindulys). - 462, [2] p. : iliustr. ; 22 cm. - Tiražas [2500] egz.. - ISBN 9986-435-11-0 (įr.) 
 
Čiurlionis: mintys = Čiurlionis: thougts / Audrius Plioplys. - Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 
2004. - 139, [1] p. : iliustr. ; 26 cm. - Gretut. tekstas liet., angl.. - Turinyje aut.: Vytautas Landsbergis, Aleksis 
Rannit. - Bibliogr. išnašose. - Tiražas [500] egz.. - ISBN 9986-571-95-2 
 
Druskininkų raidos chronologija : kurortui 210 metų / Vytautas Valentukevičius. - Druskininkai : Vija, 2004. - 
272 p.;Bibliogr.: p.263-270 : iliustr.. - Tiražas [1000 ]egz.. - ISBN 9986-25-023-4 
 
Druskininkai welcomes : [information publication / compiler Remigijus Vičiulis ; translation Marius 
Jankevičius (English), Laima Veršulienė (German) and Rūta Černiauskienė (French)]. - [Kaunas : JSC 
"Adaksita", 2003] ([Kaunas : Aušra]). - 23, [3] p., įsk. virš. : iliustr. ; 30 cm. - Antr. iš p. 2 (virš.). - Virš. antr.: 
Kviečia Druskininkai. - Gretut. tekstas angl., pranc., vok.. - Viršelio antr.: Kviečia Druskininkai. - Tiražas 
[7000] egz.. - ISBN 9955-9583-6-7 
 
Druskininkai [Kartografija] : miestas ir apylinkės. - 1:14 700. - [Kaunas] : UAB "Adaksita", [2003]. - 1 žml. : 
dvipusis, spalv. ; 68 x 51 cm, sulankst. į 25 x 14 cm. - Gretut. tekstas liet., angl., lenk.. - Su r-klėmis, tekstu, 
iliustr.. - Tiražas [5000] egz. - ISBN 9955-9583-1-6 
 
Burokaraistis : istorija, buitis, papročiai, liaudies medicina, prietarai, tautosaka / Ona Vaškelevičiūtė-
Zakarauskienė. - Vilnius : Jandrija, 2003 (Vilnius : Spauda). - 274, [1] p. : iliustr. ; 20 cm. - Tiražas [1000] 
egz.. - ISBN 9955-431-17-2 
 
Druskininkų vasara su M.K. Čiurlioniu : menų festivalis : [programa ir trumpos žinios apie atlikėjus] / 
Lietuvos muzikų rėmimo fondas, Druskininkų savivaldybė. - [Vilnius : Lietuvos muzikų rėmimo fondas, 2003-
]. - iliustr., portr. ; 23 cm 

Druskininkų vasara su M.K. Čiurlioniu : menų festivalis [2003 m.] birželio 8-spalio 4 d. : [programa] / 
Lietuvos muzikų rėmimo fondas, Druskininkų savivaldybė. - [Vilnius : Lietuvos muzikų rėmimo fondas, 2003]. 
- [4] p. ; 24 cm 

Druskininkų vasara su M.K. Čiurlioniu : menų festivalis [2004] birželio 6 - rugsėjo 22 : [programa] / 
Lietuvos muzikų rėmimo fondas, Druskininkų savivaldybė. - [Vilnius : Lietuvos muzikų rėmimo fondas, 2004]. 
- 1 lankstinys (6 p.) ; 24 cm 

Druskininkų vasara su M.K. Čiurlioniu : trečiasis tarptautinis menų festivalis [2005] birželio 5 - rugsėjo 
22 d. : [programa ir trumpos žinios apie dalyvius / parengė Bernadeta Markevičienė]. - [Vilnius : Lietuvos 
muzikų rėmimo fondas, 2005] (Vilnius : Krašto aps. m-jos Leidybos ir inform. aprūpinimo tarnyba). - 27, [1] p. 
: iliustr., portr. ; 14 x 21 cm 

Druskininkų vasara su M.K. Čiurlioniu : ketvirtasis tarptautinis menų festivalis, [2006] birželio 25 - 
rugsėjo 26 d. : M.K. Čiurlionio studijų savaitė, smuiko muzikos šventė, vienuoliktieji smuikininkų 
meistriškumo kursai, [2006] rugpjūčio 2-10 d. : [programa ir trumpos žinios apie dalyvius / parengė 



Genovaitė Šaltenienė]. - [Vilnius : Lietuvos muzikų rėmimo fondas, 2006] (Vilnius : Krašto aps. m-jos 
Leidybos ir inform. aprūpinimo tarnyba). - 39, [1] p. : iliustr., portr. ; 15 x 21 cm. - Antr. iš virš.. - Tiražas 180 
egz. 

2007 : [M.K. Čiurlionis ir amžininkai] : tarptautinis menų festivalis, birželio 30 - rugsėjo 27 d. / [spaudai 
parengė Genovaitė Šaltenienė]. - [2007]. - 75 p. : portr., iliustr. 

2008 : tarptautinis menų festivalis, birželio 28 - rugsėjo 23 d. / [spaudai parengė Genovaitė Šaltenienė]. 
- [2008]. - 79 p. : iliustr., portr. 

2009: VII tarptautinis menų festivalis Druskininkų vasara su M. K .Čiurlioniu 2009 birželio27-
rugsėjo22d.. - Vilnius, 2009. - 67p. su iliustr.. - (2009) 

2010:VIII   tarptautinis menų festivalis Druskininkų vasara su M. K.Čiurlioniu 2010 birželio 20-rugsėjo-
22d.. - Vilnius, 2010. - 75p. su iliustr 

2011 : IX tarptautinis menų festivalis, gegužės 27 - rugsėjo 21 d. / [spaudai parengė Genovaitė 
Šaltenienė]. - [2011]. - 83, [1] p. : iliustr. 

2012 :X tarptautinis menų festivalis ,liepos1 rugsėjo 22d. : spaudai parengė Genovaitė Šaltenienė. - 
2012 : 58p. su iliustr. 

2013:XItarptautinis menų festifalis,birželio16-rugsėjo22d. / parengė Genovaitė Šaltenienė. - [2013]. - 60 
p. : iliustr., portr. 

2014:XII tarptautinis menų festivalis birželio29-rugsėjo 22 d. : parengė G. Šaltinienė. - 59p. su iliustr. - 
ISBN 2335-8939 

2015:XIII tarptautinis  menų festivalis liepos5-rugsėjo22d. : parengėG. Šaltinienė. - 63p.. - ISBN 
9772335893008 

2016:XIV  tarptautinis menų festivalis Liepos17-rugsėjo22d. / Parengė G. Šaltinienė : skiriama 25-
iesiems Lietuvos muzikų rėmimo fondo veiklos metams. - [2016]. - 64 p. : iliustr., portr. 

2017:XV tarptautinis menų festivalis Liepos1-rugsėjo22d. : parengė G. Šaltinienė:skiriama 25-iesiems 
Lietuvos muzikų rėmimofondo veiklos metams. - 64p.:iliustr.,portr.. - ISBN 2335-8939 

 
"Mineralinis miestelis", arba Kurortinės kultūros pradžia Lietuvoje = "Минеральное местечко", или Начало 
курортной культуры в Литве = "Mineralne miasteczko", albo Początek kultury uzdrowiskowej na Litwie : 
pagal Vasilijaus von Rothkircho rankraštį "Užrašai apie Druskininkus" / Reda Griškaitė ; [teksto vertėjai 
Barbara Kalėda, Pavel Lavrinec]. - Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2003 (Vilnius : Petro 
ofsetas). - 326, [1] p. : iliustr., faks. ; 28 cm. - Gretut. tekstas liet., lenk., rus.. - Santr. angl., vok.. - Virš. aut. ir 
antr. nenurodyti. - Taip pat vartojama antr.: Kurortinės kultūros pradžia Lietuvoje ; Начало курортной 
культуры в Литве ; Początek kultury uzdrowiskowej na Litwie. - Bibliogr.: p. 305-308. - R-klės: p. 311-326. - 
Tiražas [2000] egz.. - ISBN 9986-571-87-1 (įr.) 
 
Pokalbiai su kurorto senbuviais / sudarytojas Antanas Zabotka. - Druskininkai : Vija, 2002. - 272 p.. - 
Tiražas. - ISBN 9986-25-021-8 
 
Dainava : Seinų kraštas : istorija, kultūra, žmonės / Bronius Kašelionis ; Kultūros paveldo centras. - Vilnius : 
Dizaino studija "Daba", 2002 (Vilnius : Verslo linija). - 319, [14] p., [2] žml. lap. : iliustr., faks., žml. ; 24 cm. - 
Bibliogr.: p. 305 (29 pavad.). - Asmenvardžių ir vietovardžių r-klės: p. 307-330. - Tiražas 1000 egz.. - ISBN 
9986-9387-3-2 
 
 
Dzūkijos nacionalinis parkas: kaimai ir gyventojai = The Dzūkija National Park: settlements and population = 
Дзукийский национальный парк: деревни и население = Der Nationalpark von Dzūkija: Dörfer und 
Bevölkerung = Dzukijski Park Narodowy: wsie i mieszkańcy / Saulius Stanaitis. - Vilnius : [V. Kempino įm. 
"Valgra"], 2001 (Vilnius : V. Kempino įm. "Valgra"). - 206, [2] p., [14] iliustr. lap. : iliustr., žml. ; 19 cm. - Santr. 
angl., lenk., rus., vok.. - Bibliogr.: p. 205-207 (48 pavad.). - Tiražas 1000 egz.. - ISBN 9986-9269-7-1 
 
Ricieliai [Lazdijų rajonas] / Marijona Navickienė. - [Marijampolė : UAB "TeleSATpressa"], 2001 (Marijampolė : 
UAB "TeleSATpressa" sp.). - 62, [1] p. : iliustr. ; 21 cm. - Bibliogr.: p. 61 (15 pavad.). - Tiražas 500 egz.. - 
ISBN 9986-894-62-X 
 
Sargyboje : [eilėraščiai] / Antanas Suraučius. - Punskas : Punsko "Aušros" l-kla, 2001. - 35, [1] p.. - ISBN 
83-87604-75-5 
1. Lenkijos lietuvių poezija. 2. Lietuva - Istorija - Rezistencijos ir stalinizmo laikotarpis, 1944-1953 - Poezija. 
3. Tremtis, lietuvių - Rusijos Federacija - Komija - 1945-1956 - Poezija 
 



Brydė išlieka ne tik pievoj : [atsiminimai] / Izabelė Skliutaitė-Navarackienė. - Druskininkai : Vija, 2000 
([Vilnius] : Spauda). - 191, [1] p. : iliustr., faks. ; 21 cm. - Tiražas 1000 egz.. - ISBN 9986-25-015-3 
 
Dainava : dzūkų kultūros žurnalas / redaktorė Laima Stankevičiūtė. - 2000, [Nr.] 1-. - Alytus : Alytaus apskr. 
literatų klubas "Tėkmė" : Dzūkų kultūros draugė, 2000-. - 30 cm. - Kasmetinis, 2000-2001. - 2 leid. per 
metus, 2002-. - Red.: Audronė Jakunskienė, 2003-. - ISSN 1648-0384 
 
Druskininkai : [fotografijų albumas / fotografijos Audriaus Zavadskio ir Gintaro Žilio]. - [Vilnius] : Jandrija, 
[2000] ([Vilnius] : UAB "Epaisas"). - 31, [2] p., įsk. virš. : iliustr. ; 30 cm. - Gretut. tekstas liet., angl.. - Tiražas 
5000 egz.. - ISBN 9955-431-02-4 
 
Kviečia Druskininkai = Welcome to Druskininkai = Druskininkai zapraszają. - [Druskininkai : Vija, 2000] 
([Vilnius] : Spauda). - [32] p. : iliustr. ; 21 cm. - Gretut. tekstas angl., lenk.. - Tiražas [5000] egz.. - ISBN 9986-
25-014-5 
 
Dainavos partizanai : Šarūno rinktinė : dokumentai ir prisiminimai / Bronius Kašelionis. - Vilnius : Dizaino 
stud. "DABA", 1999 (Kaunas : Spindulys). - 516, [12] p. : iliustr., faks., žml. ; 24 cm. - Tiražas [950] egz.. - 
ISBN 9986-9387-0-8 
 
Valerija Čiurlionytė-Karužienė / [sudarytojas Adelbertas Nedzelskis]. - Druskininkai : M.K. Čiurlionio d-ja : 
SOFARTas, 1999 (Kaunas : Morkūnas ir Ko). - 179 p., [8] iliustr. lap. : iliustr.. - V. Čiurlionytės-Karužienės 
publikacijų sąrašas: p. 179. - ISBN 9986-9297-0-9 : 15.00 
 
Aš piešiu  moterį = An artistic brush women[parodos katalogas;esė apie moterį: aut.  A. Šuliauskas]  
/sudarytoja Dovilė Norkevičiūtė;[į anglų kalbą vertė Jolanta Grigienė]. - Kaunas : ARS-BALTIKA, 1999. - 
42p.,iliustr.. - Tekstas liet.,angl. 
 
Druskininkų istorinis kalendorius / parengė ir tekstus parašė Vytautas Valentukevičius. - Druskininkai : Vija, 
1999 ([Vilnius] : Spauda). - 143, [1] p. : iliustr. ; 21 cm. - Druskininkų istorinio kalendoriaus geografinė ir 
dalykinė bei pavardžių r-klės: p. 131-137. - Tiražas [1300] egz.. - ISBN 9986-25-013-7 
 
Poetinis Druskininkų ruduo : almanachas / sudarė G. Bleizgys … [et al.]. - 1990/99-. - Vilnius : Vaga, 1999-. 
- 25 cm. - Kasmetinis. - Gretut. antr. angl.: Druskininkai poetic fall, 2002-. - Red. ir sudaryt.: Kornelijus 
Platelis, 2002-. - Matmenys: 23 cm, 2000- 

1990/99 / sudarė G. Bleizgys, L. Katkus, R. Šileika. - 1999 (Vilnius : Vilspa). - 148, [1] p. : iliustr.. - Dalis 
gretut. teksto liet., angl.. - Tiražas [1000] egz.. - ISBN 5-415-01439-X 

2000. - 2000 (Vilnius : UAB "Sapnų sala"). - 111, [1] p. : iliustr.. - Tiražas [450] egz.. - ISBN 5-415-
01530-2 

2001. - 2001 (Kaišiadorys : A. Jakšto sp.). - 203, [1] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: p. 142-143. - Tiražas 
[400] egz.. - ISBN 5-415-01602-3 

2002. - 2002 (Kaišiadorys : A. Jakšto sp.). - 311, [1] p. : iliustr., portr.. - Tiražas [400] egz.. - ISBN 5-
415-01655-4 

2003. - 2003 (Vilnius : Vilspa). - 303, [1] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: Nuo rugpjūčio iki rugpjūčio 
Lietuvoje išleistų ir mūsų pastebėtų poezijos knygų bibliografija / sudarė Ričardas Šileika, p. 242-244. - 
Tiražas [500] egz.. - ISBN 5-415-01697-X 

1990/99 / sudarė G. Bleizgys, L. Katkus, R. Šileika. - 1999 (Vilnius : Vilspa). - 148, [1] p. : iliustr.. - Dalis 
gretut. teksto liet., angl. - Tiražas [1000] egz.. - ISBN 5-415-01439-X 

2000. - 2000 (Vilnius : UAB "Sapnų sala"). - 111, [1] p. : iliustr.. - Tiražas [450] egz.. - ISBN 5-415-
01530-2 

2001. - 2001 (Kaišiadorys : A. Jakšto sp.). - 203, [1] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: p. 142-143. - Tiražas 
[400] egz.. - ISBN 5-415-01602-3 

2002. - 2002 (Kaišiadorys : A. Jakšto sp.). - 311, [1] p. : iliustr., portr.. - Tiražas [400] egz.. - ISBN 5-
415-01655-4 

2003. - 2003 (Vilnius : Vilspa). - 303, [1] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: Nuo rugpjūčio iki rugpjūčio 
Lietuvoje išleistų ir mūsų pastebėtų poezijos knygų bibliografija / sudarė Ričardas Šileika, p. 242-244. - 
Tiražas [500] egz.. - ISBN 5-415-01697-X 

2004. - 2004 (Vilnius : Vilspa). - 325, [2] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: p. 280-283. - Tiražas [500] egz.. - 
ISBN 5-415-01746-1 

2005. - 2005 (Vilniaus spauda). - 344 p. : iliustr.. - Tiražas [500] egz.. - ISBN 5-415-01821-2 
2006. - Vilnius, 2006 (Vilnius : Logotipas). - 319, [1] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: p. 272-274 



2007. - Vilnius : Vaga, 2007. - 264p.:liustr. 
2008. - 2008 ([Vilnius] : Petro ofsetas). - 271, [1] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: p. 224-228 
2009. - Vilnius : Vaga, 2009. - ISSN 1822-3079 
2010. - 2010 (Vilnius : BALTO print/Logotipas). - 381, [1] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: p. 322-325. - 

Tiražas 600 egz. 
2011. - 2011 (Vilnius : Balto print/Logotipas). - 391, [1] p. : portr.. - Bibliogr.: p. 332-335. - Tiražas 500 

egz. 
2012. - [2012] (Vilnius : BALTO print). - 308, [2] p. : portr.. - Bibliogr.: p. 270-273. - Tiražas 500 egz. 
2013. - [2013] (Vilnius : BALTO print). - 279, [1] p. : portr.. - Bibliogr.: p. 238-241. - Tiražas 500 egz. 
2014. - [2014] (Vilnius : BALTO print). - 327, [1] p. : portr.. - Bibliogr.: p. 300-303. - Tiražas 300 egz. 
2015. - [2015] (Vilnius : BALTO print). - 231, [1] p. : portr.. - Tiražas 350 egz. 
2016. - [2016] (Vilnius : BALTO print). - 318, [2] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: p. 278-282. - Tiražas 350 

egz. 
2017. - [2017] (Vilnius : Standartų sp.). - 263, [1] p. : portr.. - Bibliogr.: p. 224-227. - Tiražas 350 egz. 
2018. - 2018. - 255 p. : portr.. - Bibliogr.: p. 191-193 

 
Mikalojus Konstantinas Čiurlionis, 1875 09 22-1911 04 10 : [reprodukcijų rinkinys / teksto autorė: M. 
Mildažytė-Kulikauskienė ; vertėjai: J. Špakauskas … [et al.]. - Kaunas : J. Petronio l-kla, 1998 (Kaunas : 
Spindulys). - [8] p., [32] reprod. apl. : iliustr.. - Vert.: J. Špakauskas, M. Šeškuvienė, S. Lukošenkovaitė, J. 
Bagdonavičienė. - Taip pat vartojama antr.: M.K. Čiurlionis. - Gret. tekstas liet., angl., pranc., rus., vok 
 
Pasaulė prasdeda sodzun / Juozas Prapiestis. - Vilnius : Aidai, 1998 (Vilnius : Vilspa). - 155, [1] p.. - ISBN 
9986-590-66-3 
 
Sąjūdžio žingsniai Druskininkuose / V. Valentukevičius. - Druskininkai : Vija, 1998 ([Vilnius] : Spauda). - 15, 
[1] p. : iliustr.. - Virš. aut. nenurodytas. - ISBN 9986-25-012-9 
 
Mikalojus Konstantinas Čiurlionis : paveikslai, eskizai, mintys / [parengė Birutė Verkelytė-Fedaravičienė ; 
redakcinė komisija: Nijolė Adomavičienė … [et al.] ; dailininkas Saulius Chlebinskas]. - Vilnius : Fodio, c1997. 
- 276, [3] p. : iliustr.. - Trumpa bibliogr. / Birutė Verkelytė-Fedaravičienė, p. 219-220. - ISBN 9986-33-000-9 
 
Esame dzūkai : eilėraščiai ir proza : [almanachas] / [viršelių ir iliustracijų autorius Petras Čerkelis ; 
redaktorius Kostas Federavičius]. - Jonava : Jonava, 1997. - 127 p. : iliustr., portr.. - ISBN 9986-493-59-5 
 
Druskininkai. Pirmieji nepriklausomybės metai / redaktorius sudarytojas Vytautas Vaikšnoras. - Vilnius : 
Savivalda, 1997. - 415, [1] p. : iliustr.. - ISBN 9986-9061-2-1 
 
Aukos ir vilties diena : televizijos bokšto gynėjų atsiminimai / atsiminimus surinko ir parengė spaudai Izabelė 
Skliutaitė-Navarackienė. - Druskininkai : Vija, 1996 (Spauda). - 93, [1] p. : iliustr.. - Sausio 13 d.. - ISBN 
9986-25-006-4 : 6.00 
 
Druskininkai / nuotr. aut. Sigitas Platūkis. - Vilnius : A. Varno personalinė įmonė, 1996 (Spauda). - 39 p. : 
iliustr.. - ISBN 9986-491-29-2 : 2.00 
 
Druskininkai vokiečių okupacijos metais / Suraučius A. - Druskininkai, 1995. - 35p. 
 
Druskienniki : Przewodnik / Jadwiga Siedlecka. - Warszawa : Wydaw. AgArt, 1994. - 51 s., 1 žml. lap. : il.. - 
Bibliogr.: s. 51 
 
M.K. Čiurlionis ir Druskininkai / sudarytojas A.Nedzelskis. - Kaunas : M.K. Čiurlionio dailės muziejus, 1994. 
- 87 p. : iliustr. 
 
Senų cirkų prisiminimai : [Lietuvos cirko artisto A. Gaičiūno prisiminimai] / Antanas Gaičiūnas. - Druskininkai 
: Vija, 1994 (Gardinas : Gardino sp.). - 70 p. : iliustr., portr.. - Virš. aut. nenurodytas. - Su aut. autogr. 
(00/6097). - ISBN 9986-422-22-1 
 
Čiurlionis : Painter a. composer : Coll. essays a. notes, 1906-1989 / Ed. St. Goštautas ; B. Vaičjurgis-
Šležas. - Vilnius : Vaga, 1994. - 558, [2] p. : iliustr., portr.. - Bibliogr.: p. 540-546. - R-klė: 547-554. - ISBN 5-
415-00374-6 
 



Atsiminimai apie M.K. Čiurlionį / Jadvyga Čiurlionytė. - 3-iasis leidimas. - Kaunas : J. Petronis, 1994 
(Aušra). - 366, [1] p., [8] iliustr. lap., [1] portr. lap. : gaid.. - ISBN 9986-611-00-8 : 5.00 
 
Čiurlionis : apysaka / Jonas Rūtenis. - Vilnius : Vaga, 1994. - 346, [1] p. : nat. 
 
M.K. Čiurlionis : kūrėjas ir žmogus / Stasys Yla. - 2-asis leid.. - Vilnius : Vyturys, 1992. - 399, [1] p., [24] 
iliustr. lap. : iliustr.. - (Siluetai). - Santr. angl.. - Bibliogr.: p. 370-379. - Pavardžių r-klė: p. 380-397. - ISBN 5-
7900-0688-4 : 8.00 
 
Druskininkai : [albumas]. - Vilnius, 1988. - 166, [1] p. 
I. Petrauskas, Feliksas 
 
Druskininkai : nuotraukos. - Vilnius, 1987. - 28 atsk. iliustr. lap. aplanke. - (Druskininkų kurortui 150). - 
Katalogo kortelė: http://vaizdai.libis.lt/rodyti/knygos/lietuviu/kortele?id=28403 
 
Druskininkai : svarbiausios žinios / Benjaminas Kondratas ; fotonuotr. J. Kliučiaus. - Vilnius : Mintis, 1987. - 
53, [2] p. : iliustr.. - Virš. aut. nenurodytas 
 
M.K. Čiurlionis : kūrėjas ir žmogus / Stasys Yla. - Chicago, 1984. - 468 p. 
 
Druskininkai : informacinis leidinys. - Vilnius, 1982. - [18] p. 
 
Dainavos kraštas[Albumas] / Baranauskas Marius. - Vilnius : Mintis, 1979. - II p., 75 iliustr. lap. : iliustr.. - 
Gretut. tekstas rus., angl., vok. 
 
Друскининкай : [перевод с литовского] / Б.А. Кондратас. - Вильнюс : Минтис, 1979. - 64 p. : iliustr. 
 
Druskininkai / Romas Sadauskas ; phot. by Julius Vaicekauskas ; translated from the lith. by Olimpija 
Armalytė ; designet by Algimantas Švažas. - Vilnius : Mintis, 1978. - 46 p. : iliustr.. - Virš. aut. nenurodytas 
 
Čiurlionis = Чюрлёнис / составитель И. Умбрасас ; перевод Ю. Немецкого. - Ленинград : Aurora Art, 
1977. - 1 apl. (8 p., [16] atsk. iliustr. lap.) - Tekstas angl., rus 
 
Друскининкай / Б.А. Кондратас ; перевод с литовского Л. Черной. - Вильнюс : Минтис, 1977. - 64 p. : 
iliustr. 
 
Bad Druskininkai / Benjaminas Kondratas ; [aus dem litauischen von Antanas Gailius ; Gestaltung: Zinas 
Kazėnas ; Fotos: Z. Kazėnas, A. Sutkus, A. Streleckis]. - Vilnius : Mintis, 1976. - 46, [2] p. : iliustr.. - Virš. aut. 
nenurodytas 
 
Čiurlionio kelias 1975(vaizdo įrašas) / Nedzelskis A. - Druskininkai. - 1CD 

 
Друскининкай : второе дополненное издание / Кондратас Б.. - Vilnius : Mintis, 1974. - (30p. su iliustr.) 
 
 [Katalogas] / M.K. Čiurlionio memorialinis muziejus ; [sudarė A. Nedzelskis]. - Kaunas : [s.n.], 1974. - 12 p. : 
iliustr. 
 
Druskininkai rudenį : spalvoti atvirukai. - Vilnius, 1973. - 13 atvirukų aplanke 
 
Atsiminimai apie M.K.Čiurlionį / Jadvyga Čiurlionytė. - 2-as papild. leid.. - Vilnius : Vaga, 1973. - 350, [1] p. : 
iliustr., nat. 
 
Laiškai Sofijai / M.K. Čiurlionis ; [sudarė ir parengė Vytautas Landsbergis]. - Vilnius : c1973, 1973. - 171 p., 
[8] iliustr. lap. 
 
Druskininkai : [bukletas] / Kondratas B.. - Vilnius, 1972. - 32 p. 
 
Pasaulio sutvėrimas : [reprodukcijos] / M.K. Čiurlionis. - Vilnius : Vaga, 1971. - 10 p., [13] atsk. iliustr. lap. 
aplanke : iliustr., nat. 



Kn. taip pat: Įž. str. / V. Landsbergis 
 
Druskininkai : [atvirukai]. - Vilnius, 1971. - 16 atvirukų aplanke 
 
Atsiminimai apie M.K. Čiurlionį / Jadvyga Čiurlionytė. - Vilnius : Vaga, 1970. - 335 p., [1] portr. lap. : iliustr., 
gaid.. - Su spaudu: "Juozo Keliuočio biblioteka" (LNB:00/31990) 
 
Друскининкай : Фото:Казенаса З. / Кондратас Б. - Вильнюс : Минтис, 1970. - 30с сил. 
 
Druskininkai / Kazėnas,Z : [atvirukai]. - Vilnius, 1969. - 13 atvirukų aplanke 
 
Друскининкай и его окрестности : [перевод с литовского / Б.А. Кондратас, Ю. Янчяускас]. - Вильнюс : 
Минтис, 1968. - 85 p., 24 iliustr. lap. : iliustr.. - Virš. aut. nenurodyti 
 
Fugos, kanonai ir preliudai [Natos] / M. K. Čiurlionis ; [paruošė J. Čiurlionytė]. - Vilnius : Vaga, 1965. - 51, [2] 
p.. - Vaga VAGA 4672 
Kn. taip pat: Paaiškinimai / J. Čiurlionytė, p. 52 
 
Apie muziką ir dailę : laiškai, užrašai ir straipsniai / M.K. Čiurlionis ; [paruošė V. Čiurlionytė-Karužienė]. - 
Vilnius : Valst. grož. lit. l-kla, 1960. - 338 p., [17] iliustr. lap. : iliustr., nat.. - SuV. Jurgučio autogr. 
(LNB:JC587//02/12373). - Laiškų r-klė: p. 333-338. - Bibliogr. įž. išnašose 
Kn. taip pat: M.K. Čiurlionis / J. Gaudrimas, p. 3-16 
 
Dainava : [albumas] / A. Matutis, V. Stanionis. - Vilnius : Valst. polit. ir moksl. lit. l-kla, 1958. - 238 p. : iliustr.. 
- Virš. aut. nenurodyti 
 
30 dainelių mažiems vaikams / J. Čiurlionytė. - Kaunas : Lietuvos vaiko d-ja, 1937. - 32 p. : nat. 
 
 

Parengė vyresn. bibliotekininkė Agnė Mikelionytė 

 


